

جام جهانی زنان

امیررضا همایون
خبرنگار

سوئد همچنان شگفتی‌ساز

نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان به روز آخر مرحله یک چهارم نهایی رسیده است. در این روز کلمبیا به مصاف انگلیس می‌رود و استرالیا میزبان هم‌مقابل فرانسه با هدایت هروه زار صفا آرای می‌کند.

از تاریخ‌سازی جلوگیری کن! یکی از تیم‌های شگفتی‌ساز این دوره از رقابت‌ها کلمبیا است. تیمی که با حذف تیم مدعی آلمان در مرحله گروهی و پس از آن هم با کسب پیروزی یک‌برصفر مقابل جامائیکا به جمع هشت تیم برتر صعود کرد. یاران کاپسودو برای صعود باید در این مرحله مقابل انگلیس قرار بگیرند. تیمی که تابستان گذشته به عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپای زنان رسید و برای کسب جام قهرمانی به استرالیا سفر کرده است. شاگردان ساینا ویگمن هم پس از عملکرد درخشانی که در مرحله گروهی داشتند در اولین رقابت حذفی نمایش نامیدکننده داشتند و به سختی مقابل نیجریه به پیروزی رسیده‌اند. این بازی ساعت ۱۴:۰۰ امروز در ورزشگاه آکرو شهر سیدنی برگزار می‌شود.

خروس‌ها در رویای جبران در دیگر بازی روز آخر مرحله یک چهارم نهایی، دو تیم استرالیایی میزبان و فرانسه به مصاف یکدیگر می‌روند. تیم‌هایی که در ابتدا عملکرد ناامیدکننده داشتند اما هرچه زمان گذشت بهتر شدند. استرالیا از حمایت طرفدارانش برخوردار است و این موضوع کار را برای دختران هروه زار سخت می‌کند. به نظر می‌رسد تونی گوستاوسون سرمربی استرالیا در این بازی «سم‌کر» ستاره تیمش را که بسیاری از مسابقات را به علت مصدومیت از دست داده بود، از ابتدای بازی در ترکیب قرار بدهد.

اولین صعود به نیمه نهایی اولین بازی یک چهارم را دو تیم اسپانیا و هلند بامداد جمعه برگزار کردند؛ مسابقه‌ای که با نتیجه ۲ بر یک به سود اسپانیا به پایان رسید تا لاروخا برای اولین بار در تاریخ به جمع چهار تیم برتر رقابت‌های جام جهانی صعود کند. این بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی ۱-۱ به پایان رسید تا اینکه سلما پارایوئلو ستاره ۱۹ ساله اسپانیا گل برتری تیمش را زد و تاریخ‌ساز شد.

سوئد همچنان می‌تازد یکی از باثبات‌ترین تیم‌های حاضر در نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان ژاپن بود. تیمی که در چهار مسابقه گذشته خودش هیچ شکستی را تجربه نکرده بود و با رکورد صد درصد پیروزی به مرحله یک هشتم نهایی رسیده بود. سامواری‌ها برای رسیدن به نیمه نهایی مقابل سوئد شگفتی‌ساز که امریکا را حذف کرده بود، صفا آرای کردند اما با نتیجه ۲ بر یک مقابل این تیم شکست خوردند و از صعود به نیمه نهایی بازماندند تا جهان فوتبال شاهد مصاف جذاب سوئد و اسپانیا در نیمه نهایی باشد.

پس از انتشار اخبار مصدومیت تیپو کورتوا رئال مادرید در بیانیه رسمی نوشت: «(پس از آزمایش‌هایی که روی تیپو کورتوا انجام شد، مشخص شد که او دچار پارگی رباط صلیبی زانوی چپش شده است. این بازیکن عمل جراحی قرار خواهد گرفت.» با این شرایط رئال مادرید بدون دروازه‌بان اول خود تیپو کورتوا، اولین بازی را در لالیگا ۲۳/۲۴ در سن مامس انجام خواهد داد.



لالیگا ۲۳/۲۴ استارت خورد طلسم صلیبی

دروازه‌بان‌های جوان با پتانسیل زیادی داریم، اما فصل بسیار طولانی است. چند روز آینده در مورد این قضیه فکر خواهیم کرد. اما به عنوان گزینه دوم، زیرا ما به لوئیس ایمان زیادی داریم.» این فصل سانتیاگو برنابئو بعد از ۱۴ سال بدون کرییم بنزما آماده لالیگا می‌شود و حالا شاهد دوران جدیدی در این تیم خواهیم بود. آنچلوتی در مورد خط حمله تیمش برای فصل پیش رو گفت: «در خط حمله بسیار خوب هستیم. ما گزینه‌های مختلفی داریم. دو بازیکن به تیم اضافه شده‌اند و نکات مثبت زیادی به تیم اضافه کرده‌اند. خوسلو در محوطه جریمه ویژگی‌های زیادی دارد و براهیم می‌تواند راه‌حل‌های بیشتری بین خطوط به ما ارائه دهد.» مادرید در پنجره نقل و انتقالات خود بلینگهام هافبک انگلیسی را با ۱۰۳ میلیون یورو (۱۱۳ میلیون دلار) از بوروسیا دورتموند به خدمت گرفت. آنچلوتی امیدوار است بلینگهام بتواند

رخ می‌دهد و اکنون تنها کاری که باید انجام شود این است که برای کورتوا آرزوی بهبودی سریع کنیم و سپس تمام اعتماد به نفس دنیا را به لوئیس بدسیم، آندره دروازه‌بان بزرگی است که قبلاً و همچنین در پیش فصل عملکرد بسیار خوبی از خودش به جا گذاشته است. او بازیکن با استعدادی است و ما به او اعتماد کامل داریم. تنها چیزی که لوئیس نیاز به کسب آن دارد، تجربه بیشتر است.»

کارلو آنچلوتی قبل از بازی افتتاحیه در کنفرانس مطبوعاتی حاضر شد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. «پس از آزمایش‌هایی که روی تیپو کورتوا انجام شد، مشخص شد که او دچار پارگی رباط صلیبی زانوی چپش شده است. این بازیکن در روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت.» با این شرایط رئال مادرید بدون دروازه‌بان اول خود تیپو کورتوا، اولین بازی را در لالیگا ۲۳/۲۴ در سن مامس انجام خواهد داد.

کورتوا فصل گذشته نیز چندین بازی را به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر از دست داد و لوئیس جای او را در ترکیب تیم پر کرد. اما مصدومیت فعلی این بازیکن باعث می‌شود که حدود ۷ ماه دور از میادین باشد و به نظر می‌رسد که باشگاه نمی‌تواند روی لوئیس به عنوان دروازه‌بان شماره یک تیمش حساب کند.

ایمان گودرزی روزنامه‌نگار

رئال مادرید روز پنجشنبه تأیید کرد که تیپو کورتوا دروازه‌بان آنها دچار پارگی رباط صلیبی شده و باید تحت عمل جراحی قرار گیرد. این اتفاق درست در آستانه بازی افتتاحیه رئال مادرید در لالیگا مقابل اتلتیک بلبائو که در روز شنبه در سن مامس انجام خواهد شد، برای دروازه‌بان شماره یک آنچلوتی رخ داد. پس از انتشار اخبار مصدومیت تیپو کورتوا باشگاه در بیانیه رسمی نوشت: «پس از آزمایش‌هایی که روی تیپو کورتوا انجام شد، مشخص شد که او دچار پارگی رباط صلیبی زانوی چپش شده است. این بازیکن در روزهای آینده تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت.» با این شرایط رئال مادرید بدون دروازه‌بان اول خود تیپو کورتوا، اولین بازی را در لالیگا ۲۳/۲۴ در سن مامس انجام خواهد داد.

کایسودو، جنجال بزرگ فوتبال انگلیس تک و پاتک لیورپول و چلسی!



جمعه وارد شهر لیورپول می‌شوند تا مویسس بتواند در تست‌های پزشکی باشگاه قرمزپوش این شهر حاضر شود. اگر این شایعه رنگ واقعیت گرفته و کایسودو به لیورپول نپیوندد، این ضربه بزرگ دیگری به فعالیت‌های نقل و انتقالاتی امسال تابستان باشگاه یورگن کلوپ است. بعد از اصرارهای شدید کلوپ، مدیران لیورپول در نهایت نتوانستند یکی دیگر از مهره‌های مدنظر او یعنی رومئو لایویا را از ساوتهمپتون به خدمت بگیرند. سرمربی آلمانی احساس می‌کند که در خط میانی‌اش به تقویت نیاز دارد.

شده و کایسودو بزودی رسماً بازیکن لیورپول خواهد شد. اما روز جمعه بمب خبری جدیدی در انگلیس منتشر شد و شبکه اسکای ادعا کرد که کایسودو شخصاً دچار تردید شده و به نظر می‌رسد چلسی را به لیورپول ترجیح می‌دهد. فابریزو رومانو هم در ادامه در یک توییت نوشت که کایسودو در تماس با لیورپول به آنها اطلاع داده که فقط قصد دارد راهی چلسی شود. این خبرها در حالی مطرح شده که کایسودو و مدیران برنامه‌هایش در لندن به سر می‌برند و گزارش‌های قبلی حاکی از این بود که آنها روز

منتقل کند، اما حالا به نظر می‌رسد چلسی به لیورپول‌ها پاتک زده است. در مذاکرات اولیه چلسی با برایتون برای کایسودو برایتون‌ها خواهان پیشنهادی ۱۰۵ میلیون پوندی شده بودند، ولی آخرین پیشنهاد چلسی ۱۰۰ میلیون پوند بود. در این مرحله بود که پای لیورپول به پرونده باز شد و قرمزها حتی بیشتر از مبلغ درخواستی برایتون پیشنهادی ۱۱۰ میلیون پوندی ارائه دادند تا این ستاره برایتون را هاجیک کنند. این موضوع را حتی یورگن کلوپ در کنفرانس مطبوعاتی خود تأیید کرد و گفت پیشنهاد لیورپول پذیرفته

ماجرای جدایی مویسس کایسودو از برایتون و پیوستن او به تیم جدید، تبدیل به یک سوژه فوق‌جنجالی در نقل و انتقالات انگلیس شده است. این بازیکن در آخرین لحظات برای پیوستن به لیورپول دچار تردید شده و به این باشگاه اطلاع داده که چلسی را ترجیح می‌دهد. با اینکه لیورپول در روزهای گذشته در نقش سارق مویسس کایسودو ظاهر شده و در حالی که این هافبک برایتون در حال مذاکره با چلسی بود، با پیشنهادی ۱۱۰ میلیون پوندی، ۱۰ میلیون بیشتر از پیشنهاد چلسی، سعی کرد او را به انقیلد



یورگن کلوپ:

اعتراف می‌کنم اشتباه کردم

دو تیم چلسی و لیورپول در چهارچوب هفته اول لیگ برتر مقابل هم قرار خواهند گرفت. یورگن کلوپ در کنفرانس خبری قبل بازی در مورد صحبت‌های خود در سال ۲۰۱۶ مبنی بر پرداخت نکردن ۱۰۰ میلیون پوند برای یک بازیکن گفت: «همه چیز تغییر کرده است. آیا متوجه اشتباه خودم شدم؟ بله، ما تلاش می‌کنیم بهترین‌ها را به ترکیب خودمان اضافه کنیم. اگر مردم دوست دارند صحبت‌های ۵ سال پیش را به صورت من بگویند مشکلی ندارم، فهمیدم که اشتباه کردم.»



میسون گرینوود

هواداران زن مخالف بازگشت!

منجستریونایتد قرار است به زودی تصمیم خود را برای بازگشت یا قطع همکاری با میسون گرینوود مشخص کند. در همین حین، گروهی از طرفداران زن منجستریونایتد برنامه‌هایی برای اعتراض علیه بازگشت میسون گرینوود ترتیب داده و گروهی از آنها نیز اعتراض خود را آغاز کرده‌اند. این افراد که اکثراً در اولدترافورد حاضر می‌شوند، قصد دارند پیش از آغاز بازی با وولورهمپتون در لیگ برتر، مخالفت خود را ابراز کنند.



مائوریسیو پوچتینو:

دل‌تنگ بهترین لیگ دنیا بودم!

چلسی و لیورپول در چهارچوب هفته اول لیگ برتر در استمفوردبریج به مصاف هم خواهند رفت. مائوریسیو پوچتینو در اولین کنفرانس لیگ برتری خود به عنوان سرمربی چلسی گفت: «دل‌م برای همه شما تنگ شده بود چون رابطه خوبی با رسانه‌ها دارم. دل‌تنگ لیگ برتر و تک‌تک بازی‌ها بودم، حتی بازی‌های حذفی. وقتی از چنین محیطی دور می‌شوی، احساس می‌کنی گم شده‌ای. فوتبال در بهترین لیگ دنیا شگفت‌انگیز است.»



میکل آرتتا

پنجره نقل و انتقالات بسته شد!

توپچی‌ها در تابستان خریدهای خوبی مثل کای هاورتز و دکلان رایس داشته‌اند و اخیراً در سوپر جام انگلیس قهرمان شدند. آرسنال امروز کار را خود در لیگ برتر شروع خواهد کرد. میکل آرتتا در نشست خبری روز گذشته در مورد وضعیت نقل و انتقالات تیمش گفت: «غیر از جذب داوید رایا از برنتفورد، بعید می‌دانم خرید دیگری داشته باشیم هر چند در پنجره نقل و انتقالات چیزی قابل پیش بینی نیست.»